RST150R4 AUDIOGERATE

RS151RY HIFI-STEREO-KOMPONENTE
Audio Equipment
HiFi-Stereo-Component
Equipment Audio
Composante HiFi-Stéréo

|dent-Nr. Bezeichnung Designation
Ident-No Deésignation
N° d’ident
MECHANISCHE UND MECHANTK AND
ELEKTRISCHE TEILE ELECTRICAL PARTS
PIECES ELECTRIQUE
75 5517 Fernbedienung remote control

telecommande

78 2161 [Lautsprecherbox RS150R4 loudspeaker box
haut-parleur separe

78 2162 Lautsprecherbox RS151R4 loudspeaker box
haut-parleur separe

78 2163 Plattenspieler kpl. record player cpl.
tourne disques cpl.

73 6030 Batteriedeckel f. Fernbedienung | battery cover
couvercle de batterie

73 6704 Beschlage f. RZ151 stud
78 2328 Cassettenfidcher f. RZ151 cassette compartments
casier cassette
LETTERPLATTEN PRINTED BOARDS
PLAQUES A CIRCUIT
75 5482 - Netz power/reseau
75 5594 - Uhr clock/horloge
| 75 5483 - Haupt main/principal
75 6175 - Equalizer (G.E.Q.) equalizer/ G.E.Q.
75 6176 - Sensor sensor/palpeur
75 6177 - Mikrofon microphone
75 6178 - Kopfhdrer headphone/casque
75 6179 - Schalter switch/interrupteur

Siemens-Electrogerate GmbH
Kundendienst-Zentrale 2R0710-10/1
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IC1
IC2
IC3
1C4
{0}
[C6
[C7
IC8
IC9
1C10
IC11
1C12

Q1
Q2-6,51-56

Q7
Q8,9,30
Q10
Q11

Q12
Q13

D1

D2-10,21-2
D11

D12
D13-20
D24
D25

Ident-Nr.,
|dent-No
N° d’ident

73
73
73
73
73
73
73
73
73
73
73
73

72
71
73
71
70

73

73
72

72
70

73

73
70
73
73

2251
3455
2252

5456
3855
5139
5457
5458
0494
6073
5459
5460

6516
3704

5461
3466

9389
3454

5462
0291

5277
6829

4039

2254
9579
5463
0355

Slemens-Electrogerdate GmbH
Kundendienst-Zentrale
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RS 150R4
RS151R4

Bezeichnung

[

AN7205
ANT7222N
AN7420
AN7310
TA7668BP
TC9153P
TC9149P
uPD4013BC
pPC1373
AN7T147
TMS3451NLR
TC9148

.@.

25C1359
2SC945
25B986
25C1317

25D1265 or
BD243

25B641 or
BCS556

2SD973
Z5A733

—D

MA345E
1N4148

UZ-11BL or
UZ-12BL

UZ-6.8BM
1N4002

PN323B (Photo)

U-5.1BL

2R0710-10/2

Designation '

AUDIOGERATE
HIFI-STEREO-KOMPONENTE

Audio Equipment
HiFi-Stereo-Component

Fauipment Audio
Composante HiFi-Stéréo

Désignation



AUDIOGERATE
HIFI-STEREO-KOMPONENTE
Audio Equipment
HiF1-Stereo-Component

tquipment Audio
Composante HiF1-Stéeréo

RS T50R4
RS151RY

SIEMENS

Ident-Nr. Bezeichnung Designation
ldent-No Désignation
N° d'ident
Ne
LED1 73 5464 LN242RP LED (Red) Stereo
LED2, 3 73 5465 LN249RP LED (Red) Mute/Catch
LED4 73 5466 NA221RP LED (Red) Pointer
LEDS 73 5467 LN66(NC)S LED
VR1-6 73 5468 RS20411GAQ30 Graphic Equalizer Volume
VR7 73 5469 RS20411KAQ01 Balance Volume
-0 TO-
73 5663 Funktion (Satz) function/fonction
73 5662 A/W R/P
73 5673 Tast tact
75 5480 Netztrafo power transformer
transfo d'alimentation
—
70 0613 1.000A
Knopf knob/button
73 5654 f. Volume
73 5659 f. G.E.Q.
73 5655 f. Power
73 5656 f. Funktion A
73 5667 f. Funktion B
73 5658 f. Clock

Siemens-Electrogerite GmbH

Kundendienst-Zentrale
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OR4 AUDIOGERATE
1R4 HIFI-STEREQO-KOMPONENTE

Audio _tquipment
HiFi-Stereo-Component

tquipment Audio
Composante HiFi-Stéréo

' 78 2138
' Gehidusetell rechts

73 5695

75 5484 Volume

75 5477
Fach B

g 75 5478

NN
o R Ly L R
. - i = __'l"“ L _ ""Jr"r
. = -
s N O Halter f. FB-Box
- “I .
. NE e .‘ "
- ~ .
i

75 5476

Fenster Cassettenfach-
'Feder
- N N -y
AR /
75 5474
Fach A #
78 2135
Frontblende
75 5479 75 5475
FB-Box Fenster 73 5672
12/88 73 5670 73 5673
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i AUDIOGERATE

} HIFI-STEREO-KOMPONENTE
Audio Equipment
Hib1-Stereo-Component

cquipment Audio
Composante HiFi-Steréo

73 5662
A /W -Schalter

73 5663
Tastensatz

73 5657 — ‘o>

73 5656

73 5655

75 5594 Power
Leiterplatte kpl.

73 3481
Display

73 5658/

Clock-Knopfe

~ 73 5464
LED

.75 5482
Netztell

73 5465

73 5468 LED

G.ELQ.

73 5469
Balance 75 5480

Power Transf.

75 5595

(R -E mpfi
73 5665 PTAREET

Kopfhorerbuchse

73 5674

Tast
73 5664 .

Mic.-Buchse - \a{gp

12/88
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RS 150R4 AUDIOGERATE
RS151R4 HIFI-STEREO-KOMPONENTE

Audio _Equipment
HiFi-Stereo-Component

cquipment Audio
Composante HiFi-Stéréo

78 2136

78 2163
Plattenspieler kpl.

73 5697

78 2166

12/88 2R0710-10/6



SIEMENS RS150RY AUDIOGERATE

RS151R4 HIFI-STEREQ-KOMPONENTE

Audio tquipment
HiF1-Stereo-Component

E%H&B@SHFeAH9%?-Stéréo

78 2163
Plattenspieler kpl.

73 5470

7 | 73 5987
? Leiterplatte

75 5487

12/88
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RS150R4 AUDIOGERATE
RS}51R4 HIFI-STEREQ-KOMPONENTE

Audio Egquipment
HiFi-Stereo-Component

Fquipment Audio
Composante HiFi-Stéreo

SIEMENS

73 5669

73 5668 =— — |
Zihlwerk w

78 2139
Laufwerk kpl.

e

73 5661
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S|EM ENS RS150R4 ERATE
RS151R4 TEREQ-KOMPONENTE
A /W -Kopf
Loschiopt  A/W-Kopt 73 S617
73 5678 73 5676 ‘?Q
*
S

%E 73 5681
-~

- - /73 5681
AﬂdTUCkfﬁlle\l ] 2 '~ Andruckrolle

Auswurfhebel
73 5680

73 5682

Schalter '"’ 2 73 5680
= Auswurfhebel
—— e
K
% ; S 73 5691
73 5679 | % Schalter
Eéﬁ Hebel f. Auto Stop
== 73 5683
é 73 5683 d
‘ & &7 | & | @)/
& 3
| P 2 1 ."/ Zwischenrad
||i7h ﬁ e 73 5684 T 1 73 5685
73 5684 : | '
. Zwischenrad B Cl'?
73 5685 S :
73 5686
Hebel
™ 73 5690
TP Rutschkupplung
73 5690 £ i
|| v
Rutschkupp ungm AT
73 5689-—U 4
|
! ‘ S 3~ | - 73 5689

73 5688—@

73 5693

73 56927
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SIEMENS

Ident-Nr.
Ident-No
N° d'ident

RST50RY
RS151R4

Bezeichnung

AUDIOGERATE
HIFI-STEREO-KOMPONENTE

Audio Equipment
HiFi-Stereo-Component

Equipment Audio
Composante HiFi-Stéréo

Designation
Designation

53 0510
53 03510

53 5276

Siemens-Electrogerate GmbH
Kundendienst-Zentrale

12/88

Gebrauchsanwelsung

RS150R4
R5151R4

Service-Druckschrift

2R0710-10/10

Instruction manual
mnstruction d'emploi

service—bookle_rt
brochure service



